
UMAX chytrá láhev Cooling Cup C2 White/
upozornění na pitný režim/ objem 220ml/
provoz 30 dní/ USB/ ocel

cena vč DPH: 381 Kč
cena bez DPH: 315 Kč

Kód zboží (ID): 6413399

PN: 2120233-2

Záruka: 24 měsíců

Chytrá láhev s funkcí rychlého ochlazení nápoje během 1 minuty Navrhli jsme pro
Vás unikátní chytrou láhev Cooling Cup C2 White, která nejen udrží teplotu tekutiny
po velmi dlouhou dobu, ale zejména během 1 minuty ochladí vroucí nápoj na
teplotu kolem 55oC. Konec čekání, až se Váš čaj nebo káva ochladí, pouhým
protřepáním láhve můžete pít svůj oblíbený nápoj již za 1 minutu. Barevný dotykový
displej s ukazatelem teploty Cooling Cup C2 nabízí kvalitní barevný a dotykový LCD
displej, který Vám ukáže kdykoliv teplotu tekutiny v láhvi. Kromě teploty je zde
barevný proužek pro obvodu pro rychlý náhled teploty. Zelená barva pro teploty do
36oC, oranžová barva od 37oC do 65oC a červená pro teploty nad 66oC .
Upozornění na pitný režim po 90 minutách Barevný displej nabízí funkci upozornění
na pitný režim. Dvojitým kliknutím na displej zapnete automatickou funkci
upozornění po 90 minutách. Po 8 hodinách se tato funkce automaticky vypne.
Během dne tak budete dostávat upozornění, abyste nezapomněli na pitný režim.
Vestavěná LiPol baterie s provozem až 1 měsíc Vestavěná polymerová baterie
umožní provoz chytré láhve až 30 dní a lze jednoduše dobíjet přes USB port
dodaným kabelem v balení. Odpadá tak složitá výměna baterií a jejich většinou
komplikovaný nákup.

Chytrá láhev s funkcí rychlého ochlazení nápoje během 1 minuty Navrhli jsme pro
Vás unikátní chytrou láhev Cooling Cup C2 White, která nejen udrží teplotu
tekutiny po velmi dlouhou dobu, ale zejména během 1 minuty ochladí vroucí nápoj



na teplotu kolem 55oC. Konec čekání, až se Váš čaj nebo káva ochladí, pouhým
protřepáním láhve můžete pít svůj oblíbený nápoj již za 1 minutu. Barevný
dotykový displej s ukazatelem teploty Cooling Cup C2 nabízí kvalitní barevný a
dotykový LCD displej, který Vám ukáže kdykoliv teplotu tekutiny v láhvi. Kromě
teploty je zde barevný proužek pro obvodu pro rychlý náhled teploty. Zelená barva
pro teploty do 36oC, oranžová barva od 37oC do 65oC a červená pro teploty nad
66oC . Upozornění na pitný režim po 90 minutách Barevný displej nabízí funkci
upozornění na pitný režim. Dvojitým kliknutím na displej zapnete automatickou
funkci upozornění po 90 minutách. Po 8 hodinách se tato funkce automaticky
vypne. Během dne tak budete dostávat upozornění, abyste nezapomněli na pitný
režim. Vestavěná LiPol baterie s provozem až 1 měsíc Vestavěná polymerová
baterie umožní provoz chytré láhve až 30 dní a lze jednoduše dobíjet přes USB port
dodaným kabelem v balení. Odpadá tak složitá výměna baterií a jejich většinou
komplikovaný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

